

THEJO THEJO ENGINEERING LIMITED

Regd. Office: 41, Whites Road, Chennai- 600 014.

CIN: L27209TN1986PLC012833

Ph: 044-42221900 Fax: 044-42221910, Email: investor@thejo-engg.com

Website: www.thejo-engg.com

NOTICE TO MEMBERS

NOTICE is hereby given that the 29th Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on Wednesday, the 26th August, 2015 at 10.00 AM at The Music Academy, Kasturi Srinivasan Hall (Mini Hall), New No. 168, T.T.K. Road, Royapettah, Chennai - 600 014, to transact the business set forth in the Notice of the 29th AGM to be dispatched to the Members of the Company.

NOTICE is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of members and the share transfer Books of the Company will remain closed from 25th July, 2015 to 28th July, 2015 (both days inclusive) for the purpose of Dividend.

By Order of the Board

For Thejo Engineering Limited

Place: Chennai

M.D. Ravikanth

Date: 06th July, 2015

CFO & Secretary

மாலைச்சுடர்

சென்னை 9.7.2015

THEJO தேஜோ இன்ஜினியரிங் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 41, ஓய்ட்ஸ் ரோடு, சென்னை-600 014.

CIN: L27209TN1986PLC012833

போன்: 044-4222 1900, Fax: 044-4222 1910, E-mail: investor@thejo-engg.com;

Website: www.thejo-engg.com

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

கம்பெனியின் பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பப்பட உள்ள கம்பெனியின் 29-வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்ட அலுவல்கள் பற்றி பரிசீலிப்பதற்காக கம்பெனியின் 29-வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் 26.08.2015 புதன்கிழமை அன்று காலை 10.00 மணிக்கு தி. மியூசிக் அகாடமி, கஸ்தூரி சீனிவாசன் ஹால் (மினி ஹால்), புதிய எண் 168, டி.டி.கே.ரோடு, ராயப்பேட்டை, சென்னை-600 014 என்ற முகவரியில் நடைபெறும் என்பது இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

டிவிடெண்ட் வழங்குவதற்காக கம்பெனியின் பங்குதாரர்கள் பதிவேடும், பங்கு மாற்று புத்தகங்களும் 25.07.2015 முதல் 28.07.2015 வரை (இந்த இரு தினங்கள் உள்பட) மூடப்பட்டிருக்கும் என்பது 2013-ம் வருடத்திய கம்பெனிகள் சட்டத்தின் 91-வது பிரிவின் கீழ் இதன் மூலம் மேலும் அறிவிக்கப்படுகிறது.

இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி
தேஜோ இன்ஜினியரிங் லிமிடெட்டுக்காக

M.D. ரவிகாந்த்

CFO & கம்பெனி செயலாளர்

இடம்: சென்னை
தேதி: 06.07.2015